
 LICENÇA CAPACITAÇÃO 2024/02
Inscrições Deferidas
Número de Vagas

Início
Término
Quantitativo DE servidores do Campus
Limite do quantitativo
Servidores concomitantes

11

30

01/07/2024

31/12/2024

99

5%

5

CRONOGRAMA DE LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO
VAGAS SERVIDOR UNIDADE INÍCIO TÉRMINO DIAS STATUS

1 01/07/2024 30/07/2024 30
2 01/07/2024 30/07/2024 30
3 01/07/2024 30/07/2024 30
4 01/07/2024 30/07/2024 30
5 01/07/2024 30/07/2024 30

6 31/07/2024 29/08/2024 30
7 31/07/2024 29/08/2024 30
8 31/07/2024 29/08/2024 30
9 31/07/2024 29/08/2024 30

10 31/07/2024 29/08/2024 30

11 30/08/2024 28/09/2024 30
12 30/08/2024 28/09/2024 30
13 30/08/2024 28/09/2024 30
14 30/08/2024 28/09/2024 30
15 30/08/2024 28/09/2024 30

16 30/09/2024 29/10/2024 30
17 30/09/2024 29/10/2024 30
18 30/09/2024 29/10/2024 30
19 30/09/2024 29/10/2024 30
20 30/09/2024 29/10/2024 30

21 30/10/2024 28/11/2024 30
22 30/10/2024 28/11/2024 30
23 30/10/2024 28/11/2024 30
24 30/10/2024 28/11/2024 30
25 30/10/2024 28/11/2024 30

26 29/11/2024 28/12/2024 30
27 16/12/2024 29/12/2024 14
28 29/11/2024 28/12/2024 30
29 29/11/2024 28/12/2024 30
30 29/11/2024 28/12/2024 30

ANDRESSA SALVADOR CASTELLAN
ANTONIO WALLACE LORDES

WANDER VIEIRA DA SILVA
MARLING RODRIGUES GAVA ALVARENGA

ANTONIO WALLACE LORDES
WANDERSON LOUZADA

MARLING RODRIGUES GAVA ALVARENGA
IVANETE PEREIRA ROCHA

ANTONIO WALLACE LORDES

Christiany Pratissoli Fernandes de Jesus
ANDRESSA SALVADOR CASTELLAN
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